平成２５年度 第２回 社会教育委員会 会議録

日 時  平成２６年 ３ 月１９日（水）

     午後１時３０分から午後３時３０分

場 所  市役所 東館３階 政策審議室

出席者  三明委員、緒方委員、相羽委員、東委員、近藤委員、雨森委員

     原委員、橋本委員

事務局  教育長、教育部長、生涯学習課長、生涯学習課長補佐、生涯学習担当係

長、文化会館担当係長、体育館長、図書館長、担当

傍聴人  １人

１ 委員長あいさつ 三明委員

２ 教育長あいさつ 市野教育長

３ 議題  （委員長が議事進行）

 （１）平成２６年度基本方針及び事業計画について

     生涯学習事業については、生涯学習課課長補佐が説明。

文化会館事業については、文化会館担当係長が説明。

体育館事業については、体育館長が説明。

図書館事業については、図書館長が説明。